МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА АФИПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

17.10.2022_Γ № 274

пгт. Афипский

О запрете репетиторства тренеров в МБУ СШ№1 пгт Афипского МО Северский район

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273 «Об образовании в Российской Федерации» репетиторство может либо быть организовано юридическим лицом при наличии соответствующей лицензии, либо осуществляться физическим лицом при оформлении в установленном порядке разрешения на индивидуальную педагогическую деятельность, регистрации в налоговой инспекции с целью предупреждения организации репетиторства обучающимися c инициативе тренера,

приказываю:

- 1.Запретить в МБУ СШ №1 частную предпринимательскую деятельность (репетиторство) с воспитанниками и использовать для этих целей помещения спортивной школы.
- 2 Запретить использование площадей учреждения для репетиторства, находящихся в безвозмездном пользовании на основании договора.
- 3. Возложить персональную ответственность на тренеров МБУ СШ№1 пгт Афипского МО Северский район за нарушение законодательства Российской Федерации.
- 4 Юрковской Инне Владимировне, ответственному за ведение сайта заместителю директора по СР, обеспечить размещение на официальном сайте в информационной сети «Интернет» настоящего приказа.
- 5 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ СШ № 1	Konf	Е.В.Конаныхина
Проект подготовлен и внесён: заместитель директора по УВР	Til Treeser &	А.В.Мирзоян